华夏久盈资产管理有限责任公司
关于董事变更重大事项的信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》和《华夏久盈资产管理

有限责任公司信息披露管理办法》相关规定，现将公司董事变更

的重大事项信息披露如下：

公司第三届董事会自 2022 年 7 月成立，由三名董事组成。

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 4 月 16 日，公司董事变更情况如下：

经国家金融监督管理总局核准，蔡庆丰先生于 2024 年 4 月

8 日起担任公司第三届董事会独立董事。

因达到退休年龄，赵松来先生于 2024 年 4 月 16 日辞任公司

第三届董事会非执行董事。

上述累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一。

特此公告。

华夏久盈资产管理有限责任公司

2024 年 4 月 18 日